АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.03.2017 	г.				    					        № 8
д. Селино
Об отмене постановления № 22  от 20.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Селинского сельского поселения Кильмезского района  и предназначенных для сдачи в аренду»»
Для приведения нормативно-правовых актов администрации Селинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление администрации Селинского сельского поселения   № 22 от 20.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Селинского сельского поселения Кильмезского района  и предназначенных для сдачи в аренду»» отменить.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                     В.П. Чиргина.